

Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033



iMi Partner, a.s.
Dusikova 794/3
638 00 Brno
Česká republika

Cenová nabídka

CNT2510279

Datum vystavení: 20.1.2025
Termín dodání: 20.1.2025

Odběratel: IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

Plzeňský kraj

Škroupova 1760/18
30100 Plzeň

Platební podmínky: převodním příkazem

Přepravní podmínky:

Poznámka: Cenová nabídka k zákazníkovi

Děkujeme za Vaši poptávku a dovoluujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu.

V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím:

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
F6501700PD2	Hra člověče nezlob se + jednobarevný potisk	100,00 KS	121,30	12 130,00
F6501300PK2	DÁMA Sada stolních her v dřevěné krabici + jednobarevný potisk	100,00 KS	105,30	10 530,00
F6604300PK2	BOURO Bublifuk v průhledném obalu o objemu 30 ml, bílá + jednobarevný potisk	75,00 KS	19,37	1 452,75
F6604301PK2	BOURO Bublifuk v průhledném obalu o objemu 30 ml, žlutá + jednobarevný potisk	75,00 KS	19,37	1 452,75
F6604304PK2	BOURO Bublifuk v průhledném obalu o objemu 30 ml, světle modrá + jednobarevný potisk	75,00 KS	19,37	1 452,75
F6604305PK2	BOURO Bublifuk v průhledném obalu o objemu 30 ml, limetková + jednobarevný potisk	75,00 KS	19,37	1 452,75
F6501900CY2	BONDER Dřevěné domino se zvířaty + jednobarevný potisk	100,00 KS	63,65	6 365,00
F6601300RB2	Dřevěné jo-jo + jednobarevný potisk	100,00 KS	20,95	2 095,00
F6700107PK2	SULIBANI Letací talíř, prům. 21 cm, žlutá + sitotisk střední jednobarevný	100,00 KS	44,28	4 428,00
F6700108PK2	SULIBANI Letací talíř, prům. 21 cm, světle zelená + sitotisk střední jednobarevný	100,00 KS	44,28	4 428,00
F6700109PK2	SULIBANI Letací talíř, prům. 21 cm, modrá + sitotisk střední jednobarevný	100,00 KS	44,28	4 428,00
F6700101PK2	SULIBANI Letací talíř, prům. 21 cm, bílá + sitotisk střední jednobarevný	100,00 KS	44,28	4 428,00
F4907105PK2	MIGGU Průhledná láhev na vodu z RPET, 400 ml, modrá + jednobarevný potisk	68,00 KS	52,05	3 539,40
F4907104PK2	MIGGU Průhledná láhev na vodu z RPET, 400 ml, zelená + jednobarevný potisk	68,00 KS	52,05	3 539,40
F4907100PK2	MIGGU Průhledná láhev na vodu z RPET, 400 ml, transparentní + jednobarevný potisk	64,00 KS	52,05	3 331,20
F4904504RB2	Hliníková láhev na pití SPORTY TRANSIT, zelená + laser do 4 cm2	200,00 KS	106,48	21 296,00
F4904502RB2	Hliníková láhev na pití SPORTY TRANSIT, modrá + laser do 4 cm2	200,00 KS	106,48	21 296,00
F6603600PK2	LIVRINO Dětské omalovánky ve formátu A5, 8 stran + jednobarevný potisk	100,00 KS	23,05	2 305,00
B0601300RB2	Sada pastelek a obrázků na vymalování + jednobarevný potisk	100,00 KS	36,70	3 670,00
B0602800RB2	Sada pastelek o omalovánek + jednobarevný potisk	100,00 KS	96,20	9 620,00
F6701900RB2	Letací drak s obrázkem na vymalování + jednobarevný potisk	200,00 KS	65,75	13 150,00
F6701600RB2	Dětská házečí hra + jednobarevný potisk	100,00 KS	108,80	10 880,00
F3518501PB2	Stahovací batoh se šňůrkami ve stejné barvě, modrá + jednobarevný potisk do 100 cm2	150,00 KS	61,85	9 277,50
F3518505PB2	Stahovací batoh se šňůrkami ve stejné barvě, žlutý + jednobarevný potisk do 100 cm2	150,00 KS	61,85	9 277,50
F3518507PB2	Stahovací batoh se šňůrkami ve stejné barvě, zelený + jednobarevný potisk do 100 cm2	150,00 KS	61,85	9 277,50
F3518503PB2	Stahovací batoh se šňůrkami ve stejné barvě, bílý + jednobarevný potisk do 100 cm2	150,00 KS	61,85	9 277,50
F4501100PD2	Nafukovací plážový míč, modrá + jednobarevný potisk do 100 cm2	75,00 KS	40,20	3 015,00
F4501102FD2	Nafukovací plážový míč, bílý + jednobarevný potisk do 100 cm2	75,00 KS	40,20	3 015,00
F4501103PD2	Nafukovací plážový míč, žlutý + jednobarevný potisk do 100 cm2	75,00 KS	40,20	3 015,00
F4501104FD2	Nafukovací plážový míč, zelený + jednobarevný potisk do 100 cm2	75,00 KS	40,20	3 015,00

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
B4005100PK2	KABURO Bambusový zápisník A5 s perem + laser do dřeva do 8 cm2	100,00 KS	101,50	10 150,00
F4900300AJ3	VS INDAUR Skleněná láhev s korkovým rukávem + laser do dřeva do 4 cm2	100,00 KS	231,30	23 130,00
B0107100PD2	BAMBOOSET Bambusová sada propisky se stylusem a mikrotužky + jednobarevný potisk	250,00 KS	46,15	11 537,50
F5201800RB2	Taška na kolo+jednobarevný potisk do18 cm2	100,00 KS	95,40	9 540,00
F2308800AJ3	SCHWARZWOLF HERLEN Dobíjecí čelovka s 5 LED diodami, černá/šedá + magicprint 6x5 cm	100,00 KS	182,00	18 200,00
RP15	Recyklační poplatky za svítidla a světelné zdroje 2 Kč	100,00 KS	1,40	140,00
F5600301PK2	BÁRA Fleecová deka s popruhem, tmavě modrá + sítotisk do 100 cm2	25,00 KS	153,80	3 845,00
F5600300PK2	BÁRA Fleecová deka s popruhem, zelená+ sítotisk do 100 cm2	25,00 KS	153,80	3 845,00
F5600304PK2	BÁRA Fleecová deka s popruhem, světle modrá+ sítotisk do 100 cm2	25,00 KS	153,80	3 845,00
F5600305PK2	BÁRA Fleecová deka s popruhem, šedá+ sítotisk do 100 cm2	25,00 KS	153,80	3 845,00
F5305800AJ3	SCHWARZWOLF MAFADI Sportovní bežecká ledvinka s kapsou na láhev, černá + jednobarevný sítotisk do 18 cm2	150,00 KS	154,80	23 220,00
F5300400AJ3	SCHWARZWOLF LANAO Outdoorový chladicí ručník 30 x 100 cm, šedá + sítotisk do 18 cm2	100,00 KS	96,50	9 650,00
F5300401AJ3	SCHWARZWOLF LANAO Outdoorový chladicí ručník 30 x 100 cm, modrá + sítotisk do 18 cm2	100,00 KS	96,50	9 650,00
F5300402AJ3	SCHWARZWOLF LANAO Outdoorový chladicí ručník 30 x 100 cm, zelená + sítotisk do 18 cm2	100,00 KS	96,50	9 650,00
F4200300AJ3	SCHWARZWOLF LIPNO Sada 2 ks teleskopických vidliček v pouzdře+ sítotisk do 18 cm2	300,00 KS	111,30	33 390,00
B0101105PK2	NILES Kovová propiska, modrá náplň, modrá + jednobarevný potisk	225,00 KS	14,41	3 242,25
B0101106PK2	NILES Kovová propiska, modrá náplň, zelená + jednobarevný potisk	225,00 KS	14,41	3 242,25
B0101107PK2	NILES Kovová propiska, modrá náplň, stříbrná+ jednobarevný potisk	225,00 KS	14,41	3 242,25
B0101102PK2	NILES Kovová propiska, modrá náplň, žlutá+ jednobarevný potisk	225,00 KS	14,41	3 242,25
B0108201RX2	PALINGO Ekologická propiska z bambusu a pšeničné slámy, modrá náplň, bíl + jednobarevný potisk	150,00 KS	17,73	2 659,50
B0108202RX2	PALINGO Ekologická propiska z bambusu a pšeničné slámy, modrá náplň, modrá+ jednobarevný potisk	150,00 KS	17,73	2 659,50
B0108200RX2	PALINGO Ekologická propiska z bambusu a pšeničné slámy, modrá náplň, černá+ jednobarevný potisk	150,00 KS	17,73	2 659,50
B0108203RX2	PALINGO Ekologická propiska z bambusu a pšeničné slámy, modrá náplň, zelená+ jednobarevný potisk	150,00 KS	17,73	2 659,50
F3400302AJ3	SCHWARZWOLF BRENTA skládací taška/batoh, zelená+ jednobarevný potisk do 100 cm2	100,00 KS	229,75	22 975,00
F5200100MA2	ALAT Sada nářadí pro cyklisty v pouzdře, černá + jednobarevný sítotisk do 18 cm2	100,00 KS	186,40	18 640,00
F1901002SA3	SCHWARZWOLF MATRIX Zavírací nůž s pojistkou, modrá + laser do 4 cm2	35,00 KS	152,50	5 337,50
F1901003SA3	SCHWARZWOLF MATRIX Zavírací nůž s pojistkou, šedá+ laser do 4 cm2	35,00 KS	152,50	5 337,50
F1901004SA3	SCHWARZWOLF MATRIX Zavírací nůž s pojistkou, zelená+ laser do 4 cm2	30,00 KS	152,50	4 575,00
F0200203PR1	GRANADOS Skládací deštník, stříbrná, černý vnitřek + velký sítotisk 1 barva	60,00 KS	265,90	15 954,00
F0200201PR1	GRANADOS Skládací deštník, královská modrá+ velký sítotisk 1 barva	60,00 KS	265,90	15 954,00
F0200208PR1	GRANADOS Skládací deštník, žlutá	60,00 KS	265,90	15 954,00
F0200204PR1	GRANADOS Skládací deštník, tmavě zelená	60,00 KS	265,90	15 954,00
F0200207PR1	GRANADOS Skládací deštník, tmavě modrá	60,00 KS	265,90	15 954,00
F0500500MA2	CECILKA Elegantní manikúra CrisMa, černá +jednobarevný potisk	100,00 KS	136,10	13 610,00
F5105900AJ3	SCHWARZWOLF DINARA Vakuová termoska, 750 ml, čern + laser do 4 cm2	50,00 KS	492,00	24 600,00
F6013200PK2	RUEDA Kovová klíčenka s žetonem a otvírákem lahví, stříbrná+laser do 4 cm2	100,00 KS	27,90	2 790,00
F2402005PK2	ALUZO Kapesní svítlna se speciálním povrchem, žlutá + laser do 4 cm2	50,00 KS	33,40	1 670,00
rp15	Recyklační poplatky za svítidla a světelné zdroje 2 Kč	50,00 KS	1,40	70,00
F2402001PK2	ALUZO Kapesní svítlna se speciálním povrchem, královská modrá+ laser do 4 cm2	50,00 KS	33,40	1 670,00
RP15	Recyklační poplatky za svítidla a světelné zdroje 2 Kč	50,00 KS	1,40	70,00
F2400400RB2	Šroubovák ve tvaru tužky s náhradními bity, modrý+ laser do 4 cm2	50,00 KS	53,80	2 690,00

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
F2400401RB2	Šroubovák ve tvaru tužky s náhradními bity, černý + laser do 4 cm2	50,00 KS	53,80	2 690,00
F2203203PK2	Svinovací metr, délka 1,5 m, kobaltové modrá + jednobarevný potisk	100,00 KS	20,60	2 060,00
F2402200PK2	BRANDES Multifunkční nástroj z nerezové oceli, 11 funkcí, stříbrná/černá + laser do 4 cm2	100,00 KS	30,70	3 070,00
EP	Expediční poplatek	1,00 KS	6 399,55	6 399,55

Celková částka záloh: 0,00 CZK

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	591 709,05	124 258,90	715 967,95
Celkem	591 709,05	124 258,90	715 967,95

Zaokrouhlení: 0,05 CZK

Celkem k úhradě: 715 968,00 CZK

(Celkem bez DPH: 591 709,05)

Vystavil:
Telefon:
Email:



Podpis a razítko

Platnost této nabídky je 7 dní od data vystavení.